
UCHWAŁA NR XLII/370/18
RADY GMINY SUWAŁKI

z dnia 27 kwietnia 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232, z 2018 r. poz. 130) oraz art. 15 ust. 1 i art. 37 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 121) Rada Gminy Suwałki 
uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zamianę nieruchomości oznaczonej nr geod. 106/2 o pow. 0,2810 ha 
położonej w obrębie ewidencyjnym Leszczewo stanowiącą własność Gminy Suwałki                           
na nieruchomości oznaczone nr geod. 119/5 o pow. 0,0200 ha i o nr geod. 221 o pow. 0,0269 ha 
położone w obrębie ewidencyjnym Mała Huta.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suwałki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Marek Jeromin

Id: F421B7F7-F911-4500-A046-B22C6BBE8CEB. Podpisany Strona 1




